
*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **	Zu  Risiken  und  Nebenwirkungen  lesen  Sie  die  Packungsbeilage  und  fragen  Sie  Ihre  Ärztin,                       
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ***Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich 
in der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle 
genannten Preise inkl. MwSt. gültig vom 01.07. – 31.08.2026.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Besuchen Sie uns auch auf
Facebook & Instagram

�����!�s!:f!:2s��� '13rieftascfie 

Schnäppchenjagd und erhalten 

Rabatt auf jeden Einkauf !

(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie 

bei uns immer Top-Angebote! 

			    			    Bei uns haben Sie die Wahl:Bei uns haben Sie die Wahl: 
Bonuspunkte oder Payback-Punkte! Sie sparen garantiert! 
(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie bei uns immer Top-Angebote!

Rezepte ganz einfach per gesund.de-App

Diclox® forte 20 mg/g Gel

100 g Gel | Wirkstoff: Diclofenac | 
PZN: 16705004 | AVP € 19,99 | 
Grundpreis € 199,90/kg

Aktionspreis € 13,99
Sie sparen 30 %

Schmerzgel **

PANTHENOL Spray®

Erste Hilfe bei 
Sonnenbrand und 
zur Wundheilung**

130 g Spray | Wirkstoff: Dexpanthenol | 
PZN: 04020784 | AVP € 17,49 | 
Grundpreis € 134,54/kg

Aktionspreis € 13,12
Sie sparen 25 %

Reisetabletten-ratiopharm®

bei (Reise)übelkeit und Erbrechen**

20 St Tabletten | Wirkstoff: Dimenhydrinat
 | PZN: 07372118 | AVP € 5,99 | 
Grundpreis € 0,30/St

Aktionspreis € 4,19
Sie sparen 30 %

**

Synofen® 500mg / 200 mg

***
Aktionspreis € 8,24

Sie sparen 25 %
20 St Filmtabletten | Wirkstoffe: Para-
cetamol, Ibuprofen | PZN: 18218515 | AVP € 
10,98 | Grundpreis € 0,55/st

**

Zovirax duo® 

Zur Behandlung von Herpes simplex**

Aktionspreis € 12,14
Sie sparen 20 %

2 g Creme | Wirkstoffe: Aciclovir, Hydro-
cortison | PZN: 13170548 | AVP € 15,18 | 
Grundpreis € 6.070,00/kg

 23 PATENTE 
MIT MEXORYL 400 
+ MELASYL™

VON DERMATOLOGEN EMPFOHLENE  
SONNENSCHUTZMARKE  WELTWEIT1

2 Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. 
Gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur möglich durch Abgabe eines 
original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. 
Barauszahlung nicht möglich. Von der Aktion ausgeschlossen ist: Anthe-
lios After-Sun Milch 200 ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland GmbH, 

Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

RABATT23€ 10€

SONNEN- 
PRODUKT 1 SONNEN- 

PRODUKTE2

 LSF 50 HOHER SCHUTZ,  
 LEICHT WIE WASSER.
WEIL GESUNDHEIT AUCH HAUTSACHE IST.
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Sonnenschutz 
verschiedene Sorten **



Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Ihre Apotheke im WestenIhre Apotheke im Westen	

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl*
Coupon mitbringen und sparen!

Vom 01.07. – 31.08.2026
Pro Person nur ein Coupon

*ausgenommen verschreibungspflichtige 
Arzneimittel und Sonderangebote

AntiBrumm® forte

150 ml Spray | Wirkstoff: N,N-diethyl-m-
toluamid 30 g/100 g | PZN: 02830585 | 
AVP € 20,99 |  Grundpreis € 139,93/1L

schützt vor Mücken 
(6 Stunden) und Zecken 
(5 Stunden)**

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Aktionspreis € 18,00

Geloprosed®

10 St Pulver zum Einnehmen | Wirk-
stoffe: Paracetamol, Phenylephrin | PZN: 
19714251 | AVP € 15,49 | Grundpreis € 
1,55/St

Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Aktionspreis je € 27,75
50 ml Tropfen | PZN: 16507540 | 
AVP € 29,49 | Grundpreis € 589,80/1L

Iberogast® classic

**

Aktionspreis € 11,61
Sie sparen 25 %

Venenmessaktionswoche

Aktionspreis je € 27,7530 St Kapseln | enthält Rosmarin-, Tausend-
güldenkraut- und Liebstöckelpulver | 
PZN: 13655004 |  AVP € 26,99 | 
Grundpreis € 0,90/St

Canephron® Uno

Aktionspreis € 21,60
Sie sparen 20 %

bei leichten Blasenentzündungen **

Aktionspreis je € 27,7550 St Filmtabletten | Wirkstoff: Ibuprofen 
| PZN: 03161577 | AVP € 13,45 | 
Grundpreis € 0,27/St

Ibuhexal®akut 400 

Aktionspreis € 9,41
Sie sparen 30 %

***

bei grippalen Infekten***

Aktionspreis € 22,41
Sie sparen 24 %


